Abz spens m̄t. mōu suūz ot
cōdit pullos. pellican⁹ fūt re-
diens t̄b̄ dieb̄ pullos suos plā-
git. Et aut̄ die cū iostio suo se-
vlniat et cesang⁹ suo pullos
asp̄git. Et sit illi sustinat. Itē
pellican⁹ v̄. q̄d̄ m̄ps. Et m̄lūs
stus sūi pellicano solitudo. Spec̄
r̄ dyp⁹ quib⁹ uani gen⁹ octodat
s̄ h̄ x mons p̄tib⁹ sūi col⁹ vlnia
volunt. Et s̄b̄tes mortuos u-
ficiunt. Seco sang⁹ sūi filie
ut hoies dulcoraret. Et ad soli
reducet. hoc s̄tūziero. xv.
d̄b̄ p̄cepit moris q̄plig⁹ m̄t̄as
maras mitet. Et sic eas dulcora-
ret. Bz. vii. q̄d̄ meduia re-
dūci m̄ch z pequodio nō tolle.
U. vitezis angustias dm̄ m̄ile
ue m̄is portabim⁹. I. feuit deles
q̄fisiat vas tenout terz⁹. Ligē
t claudat. Et Imai ponat. q̄ que
p̄ poros s̄m̄ebit di⁹ is effici. P
vas ceu z cor⁹ p̄m̄t̄. stut. n. te
ra ab apib⁹ gnaf⁹. metuom⁹.
sic gano p̄fuit gne. Et si car
riup⁹. fuit aut̄ tam⁹. Et q̄ mil
la p̄ca uerustate. Et q̄ sit et clau-
sa q̄ nulli t̄p̄tato. Et q̄ fuit ap-
ta porcius. q̄t̄. Et ei⁹. 1. g.
m̄is amelius p̄. Et q̄ r̄vlnia
et monstrem⁹ mo. induit. Et m̄i

F. Hebreiij Recogitato en qui calo
apicoribz adiuisus sepm sustinuit
et docem ut no fatigem aia vns
confidentes. **T**o. s. Sangue suu fidit
ut corda dura ad pmi. **P**roficit si
sunt. **M**otu ~~re~~ uia motu pce
stade et monimta pte sit. et mla
cor scdri qui dormierat resurcep
runt. **S**u quodat intelligi quidam
viam dñe pacis illi qui edant tri
amanto teneat debent moni sua
mandu celestis. **I**llis
sunt pce debet

monumenta. 1. 6

Digitized by Google

卷之三

卷之三

卷之三

15

Digitized by Google

三

216

卷之三

卷之三

卷之三

卷之三

102

卷之三

卷之三

卷之三

卷之三

卷之三

卷之三

卷之三

— 1 —

racet et iustus et deo dico. Et si sit
recepitur et omnes et priuatoe in
extensis misericordiis. Sciatque fratres
sunt mea esca i sanguinem suum.
Ille autem non est ossa et carnis
nisi pectora et res sit a cibis ibi
Quod ponit ex te secundum etiam et alii
secundum Iustitiam pectora sunt iste
autem frater. Aut noluit capere
est fratris et captus est ab homi
inimico. Ut res est
ab homine et habet ad
fratrem de illius causa
et illius

memores cordi fugiorunt et
acti mones vicitur hinc erit
Iste res fuit qui per democritum
et heros et hinc sui acceptum. Quia
entra iuxta eum quod omnes ducunt
ligi. Iunius blandus erit et sit
mortuus fuit. Si uero domini
spiritus non uisset nunc domini
glorificari uolueret. Propterea autem
nostrae visiones sunt erroris
et spoliis

Probat autem secundum hominem ut
sepulchrum eius erat et derelictum
liberat. Et ab eo in illis dicitur
Alio tempore sumus et quod hoc et in
tempore fratris eius sumus sit et si
liberatus est hinc dominus. Ante tempore
nisi et huius sumus et stolidus maledicimus
quod non fecerit ad ueritatem et postea
donacionem non quidam factum. Libus
autem iste fratris non est postea
et seculi. Hoc et postea si huius
autem fratris liberatur. Sicut dicitur
scriptura. Ecce enim fratres tuorum
liberis tu nec et inuenies aduersum
hunc librum. Nam et ipse leuitas
magis non nullum ostendit autem
hunc fratrem. Tali sunt fratres regit

ill̄ duo assisterūt. cū illi et
rent surgētes iuves ex rīs
me reliqūt. Tūc nō iussi fui
m̄cipis cū atq; s̄ignis
culis ī me irrueſit. q; m̄lita
pate & aliis apedib; īapiens
me eumsc̄im̄t. & ad h̄aff̄-
erūt. In h̄ nocte m̄se- ista pa-
ſable moiens ad tom̄itū. q;
iuves neglexit p̄mē medi-
cāntū. Hoc iō retulū uobis nō
cū possitis p̄mete nō aſſertat

Actens ih̄ q; or̄is affinitā
sicut ut affinitate senta dicit
sito. Illi aut̄ sp̄ogia plena acto.
Nōpo etiā p̄entes optulerūt m̄
et. Cū ḡ accepiss; ih̄ actem dū
d̄sumatū & m̄diato et. Cū d̄
sp̄m q; xii. & m̄m̄ia sua. id
indeq; m̄ta salutis totūta
exhibuit m̄la sam̄us xp̄. S̄on-
lat m̄ta bñficiū atq; m̄m̄ia
h̄o. m̄si uide p̄totūta e-
dederūt & dura uba. per se
ted̄t erdūtora uba. ubi d̄
d̄d̄t erdūtissa tor̄m̄ta. Nō
restabat aut̄ n̄ oīa p̄mē ut
sp̄m felle & acto potarent. sit
m̄m̄ia sup̄ pos̄ d̄z iq; qd̄ au-
tis. ta p̄m̄ expte & q; ym̄ ex-
prem̄tor. Ad expte & p̄m̄ p̄
eiſferuēs caudas cū dūt sitio

modus ei^{us} huius
autem ag nocte aperte
istius p[ro]p[ter]e. illa sepe
no fuit sed tu calamitatem ac meo
ut impaginatio. calamitatem si me
atque animam clam. Ab initio erat pro
sanguis. septem uide p[er]m. u
g[ener]em caro manu[er]it tota
sed expellit amor meum
qui est mihi uirtus et ueritas et hec
duobus p[er] misericordia uera gaudi.
ultimum autem nō uigil si si dico me
v[er]o spousi destruxit et dixit q[uod] uer
it[er] et casus p[er] nos. sic et i[n] m[anu]a
te mano extensis tenuit et uide
q[uod] patres de reuertente regnus
implicari e[st] in aliqd[em] u[er]o
misit uir uoce et letidene
caudavit illa nūq[ue] i[n] uita
ult. nūq[ue] jo polluta et atar
ta eit misilla. Tundit for
tac et afflatoibz missis t[em]p[or]e
ire. I. m. dicit d[omi]n[u]s et ego sum ipi
ate. Et amor p[er] expellit amo
rem nō nō nō nō nō nō nō nō
que matres istae et matres quo
h[ab]ent et no posset ubi illi missis
missis in uoluntate se fuisse et
missis sanguine proesse. ut q[uod] u[er]o
nō alii v[er]o qui ipso et in
e[st] in alii uellet. s[ed] deinceps
e[st] in response madis et

aline p[ro]pone et i[n] b[ea]tissimis p[re]b[ea]tis
et uita se ferit et l[ing]ne suu[er]e
t[em]p[or]e illis se b[ea]tificat et uer
bi misericordia uocata fuit et b[ea]tissim
et expellit amorem et hec sem
per p[ro]p[ter]a illa uocata in
nos et laude in modo uite sunt
et exhibet ipsi gloriam etiam si
uina multum d[omi]n[u]s rugit et d[omi]n[u]s do
ctri[n]a ut sit sanctitate imitatur et
C[on]tra amor[em] expellit amorem socios
qui e[st] mihi amicu[er] et amicu[er]. Nullo
h[ab]et uincere qui uelh[ab]et mei p[ro]p[ter]a
et c[on]tra illis. s[ed] p[ro]p[ter]a bonorum
et similitudine p[ro]p[ter]a fidelium et i[n]notescit deceptio
forstram se ab morte exponet. s[ed] s[ecundu]m
in eam uoluisti et eam u[er]o bombe q[uod] eam
quod est dei immat[er]ia et tu p[er] nobis
volueris mori. Comedit autem et sua
carne in nobis. et h[ab]et p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a
cum adhuc in simili eam p[er] ipsius
mortuam est. uir n[on] p[er] iusto q[uod] mo
rit. na p[er] bono q[uod] forsitan autem
audiat mori. Comedit autem de su
a carne in nobis. Cum cu p[ro]p[ter]o e[st]
eam p[er] nobis mortuam est p[er] tu
dici q[uod] heat et una fuit p[er] dim
piens et uniuersu suu[er]e p[er] misericordia
s[ecundu]m p[er] nos immobilius ut q[uod] s[ecundu]m
p[er] p[ro]p[ter]a me istos facit se meditare
me possum. et alii q[uod] u[er]o meditare

Si ergo hoc est ihesu qui dedit sem
ipm pomibz. Iepebut a nigris p
qñ alijs mrdos iuxates se me
pemit. Abutq; vlnat. Se ex vol
nat fuit apie. psa. lxx. p. 26
p. 1. me pccusci. Vlnat fuit
Abho. Dic p. abbas plaga
t su mdomo cori qui mdigebat
Qd to amor e expellit amorem
m male qui e mi cori dicit. At
in mem cor diligit q abeo se
pata tenuit et oem lesionem col
ligit et fugit. qd aut e mtm
aies mds diligit q acor suo
pm a salute uolunt separari.
x. aliam mea pono pro oibz
meis. It m dle q passi z cor
sui qm pabz cu mla leuita
lacerari ut sit pcam redemptoris
bifronte effuet. Vn ip fudit
p. Cestodisti sati m et cttuddisti
meletia. Hstdisti sati m. i. cor
meu et c dedisti meletia. Po
po alsumata uita cu d alsum
z. alsumata quid et q ple fuit o
que definiit de sua nate deus
usa. et de sua paoe ho q alsum
tu fuit cor sui. alsumat fuit et
sanguis sua. Cor qd suis sit
alsumatu in quo sptu q omni
et ossa apparebant et dmunt
potant. ps. Dmunt oia

osla mea. M mru si cor et sic
sic osimact q cor. summa dicit
plis flagellatur e. m. qd a dntpl
a sic cu usis. et istas fortis q
ne ffigit. Et a. q fit cu abis
1. spm dnis et acius et f. 3
forior. qd usi ad ossa pforat p
figit. Et a. q fit cu fortis ill
mis et fortissia qd aida et ore
extuct. ista tplu distra cor
et fuit flagellatur et lo tolur a
matu. p. n. fuit et flagellatus
usis su sumbi nodis. qd si pi
lat ipm fecit ad colupna ligat
et flagellari. et ita talis vlnat
totu cor vlnat. Po fuit flagel
lat cu spm qd si spm dnis
et acutissia fuit coronata et tal flag
gella. s. b. os capitis pforauit
et usi ad celum puerit. et f. 3. ml
le puctis caput ei mple. et si
dicat q no il po. q spm os
capitis t adu pectorum pfora
recessit. qd si cu ei qd zo. xix
os no ammuens ex eo qd ob ca
pito ei no fuit ammuens h fuit
pforata. et fuit flagellat cu
mstrumentis fieri. i. cu clavis et
tunis. et illa tal flagella ante
acor suo excussit. h. xxvij.
Ic aut clavans voc mag
pmm si dolore clavos emis

psm. Pro eius sanguis fuit illi
matuus qz totum acore emundat. Et
in opa suscitat dñs in mundo pote-
tis misericordie sapientia et regnus ope-
re me redit. Ibi. n. nō seruauit
num. n. t. una uel duas guttas
sanguis succidat cū una sola
sufficit. Non sufficiunt podo ut s.
una vntia ul una libet efficiat
Non seruauit mensuram. unum ca-
lile missit. si totū efficit collidit
ps. Copiosa a spud cū redit. B.
psus copiosa qz n. gutta sanguis
h. vnde fluis poni ptes corporis
emanauit. T. ondē mag. in
etas meo qdī miliato capite
fondit sum. hys adē pietas qz
uidea spm v. abeit cor uolent
cū milles suprime exsulerit
ps. omni statib. a qz. h. da mea
Exhortaut qdī et miliato capi-
te e. sp. Coda uolumit dñe dñs
ps. sc̄e h̄c in capite. Supp-
tū missari. m. sunt opioes
Coda. n. darent atra ce. mta. qz
hoc ip̄. cudo illa qdī ḡ. n. j.
Istan datur infante. c. lirratum iux-
tib. in insp. qz n. dñs qz die in-
fuso. Aliud uinit ipsa ce. uota
z. b. ip̄ illa dñdo. qdī. c. r. e. s.
Detorice exent male cogitatōes
z. c. Cū. n. cogitatōes exent ab